
 
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it 

C. F. 94009490031 www.icantonellibellinzago.edu.it 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Bellinzago N.se, data del protocollo 

    
Al Sito web – Amministrazione Trasparente 

All'albo  
Agli atti 

 
OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PER 
PERSONALE INTERNO – ESPERTI E TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI PER LA TRANSIZIONE 
DIGITALE O DI FORMAZIONE SUL CAMPO, DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33549 
CUP: H14D23003520006 
Titolo del progetto: Magister in DigitalComp 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  
VISTO  l’art. 7 del D. Lgs n. 165/2001; 
VISTO l’esito dell’avviso pubblico per il progetto sopra descritto, prot. n° 3896 del 24/04/2024, nello specifico 
per l’attivazione di n. 2 laboratori di formazione sul campo: CANVA e ROBOTICA, INFORMATICA E 
STAMPANTE 3D per cui si richiede n. 1 esperto e n. 1 tutor per modulo; 
VISTA    l’istanza di partecipazione pervenuta per l’incarico di cui all’oggetto, prot. n° 3961 del 30/04/2024; 
prot. n° 3962 del 30/04/2024; prot. n° 3963 del 30/04/2024; prot. n° 3973 del 30/04/2024; 
VISTO   il verbale di valutazione diretta del D.S. delle candidature pervenute, prot. n° 4050 del 02/05/2024; 
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di selezione; 
RITENUTO   di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi; 
RITENUTO   di dover procedere in via definitiva all’aggiudicazione di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna all'Albo on line del sito Web della scuola (www.icantonellibellinzago.edu.it) 
della GRADUATORIA DEFINITIVA dell’avviso di cui in premessa, come da ALLEGATO 1 al presente 
provvedimento. 
 

Avverso la presente graduatoria DEFINITIVA è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                  

Dott. Nicola Fonzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004069 - 02/05/2024 - IV

.1 - I

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/


 
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it 

C. F. 94009490031 www.icantonellibellinzago.edu.it 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ALLEGATO 1  
 
Oggetto: Graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di n. 2 incarichi per personale interno – 

esperti e tutor a valere sul progetto 

tipologia 

percorso e 

destinatari 

Descrizione 
N° 

ore 

N° 

edizioni 
esperti 

 

tutor 
Modalità 

(P/O/B) 

Laboratori di 

formazione sul 

campo 

Tematica: 

Strumenti 

didattici 

innovativi 

 

Workshop: 

Strumenti 

didattici 

innovativi - 

Laboratorio 

Canva  

10 1 MASDEA 

ANNAMARIA 

POTENZA 

DEBORA 

Presenza 

Laboratori di 

formazione sul 

campo 

Tematica: 

Strumenti 

didattici 

innovativi 

 

Workshop: 

Laboratorio di 

robotica, 

informatica e 

stampante 3D 

10 1 MICHELON 

LUCA 

ZANELLATO 

GIULIA 

Presenza 

 

 
                                                                                                              

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                                                                                 

 

 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004069 - 02/05/2024 - IV

.1 - I

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/

		2024-05-02T16:11:24+0200
	NICOLA FONZO




